

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 33 87 31 74

M.A.V. Entreprise ApS

Vandmestervej 28

2630 Taastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Kristian Egvang Vestergaard
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.A.V. Entreprise ApS
Vandmestervej 28
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 87 31 74
Stiftet: 23. august 2011
Hjemsted: Høje Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kristian Egvang Vestergaard

Revision

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.032.686	1.369.449
1 Personaleomkostninger	-1.146.767	-1.094.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.250	-13.375
Resultat før finansielle poster	-134.331	261.573
Andre finansielle indtægter	460	25
Øvrige finansielle omkostninger	0	-546
Resultat før skat	-133.871	261.052
2 Skat af årets resultat	28.994	-63.288
Årets resultat	-104.877	197.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	197.764
Disponeret fra overført resultat	-104.877	0
Disponeret i alt	-104.877	197.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.978	66.728
Materielle anlægsaktiver i alt	68.978	66.728
Anlægsaktiver i alt	68.978	66.728
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.726	236.902
Igangværende arbejder for fremmed regning	114.729	51.198
4 Udskudte skatteaktiver	24.294	0
5 Tilgodehavende selskabsskat	18.090	0
Andre tilgodehavender	15.750	33.464
Periodeafgrænsningsposter	37.676	10.554
Tilgodehavender i alt	527.265	332.118
Likvide beholdninger	215.867	431.388
Omsætningsaktiver i alt	743.132	763.506
Aktiver i alt	812.110	830.234

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	224.211	329.088
Egenkapital i alt	304.211	409.088
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	0	4.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.994	167.663
5 Selskabsskat	0	12.016
Anden gæld	261.905	236.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.899	416.446
Gældsforpligtelser i alt	507.899	416.446
Passiver i alt	812.110	830.234
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.076.012	1.013.876
Andre omkostninger til social sikring	12.780	19.260
Personalemkostninger i øvrigt	<u>57.975</u>	<u>61.365</u>
	<u>1.146.767</u>	<u>1.094.501</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	43.488
Årets regulering af udskudt skat	<u>-28.994</u>	<u>19.800</u>
	<u>-28.994</u>	<u>63.288</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		107.000
Tilgang		<u>22.500</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>129.500</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		40.272
Årets afskrivninger		<u>20.250</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>60.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>68.978</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	-4.700	-4.700
Udskudt skat af årets resultat	28.994	0
	<u>24.294</u>	<u>-4.700</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-4.015	-4.700
Fremført underskud fra tidligere år	28.309	0
	<u>24.294</u>	<u>-4.700</u>
<p>Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-12.016	-3.985
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	12.016	3.985
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-43.488
Betalt acontoskat for indeværende år	18.000	32.000
Rentetillæg	90	-528
	<u>18.090</u>	<u>-12.016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	329.088	131.324
Årets overførte overskud eller underskud	-104.877	197.764
	<u>224.211</u>	<u>329.088</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige husleje udgør 100 t.kr. Aftalen kan opsiges med 1 måneds varsel.